
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: LIQUIDAZIONE PER COMPENSO REVISORE DEI CONTI PERIODO
2020/2021 E RIMBORSO SPESE PER IL TRIENNIO 2018/2021

COPIA
_________

Registro Generale n. 86

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA CONTABILE

N. 5 DEL 16-04-2021

AREA CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE

VISTA la Delibera di Consiglio n. 11 del 28.02.2018 con la quale veniva nominato il Revisore dei
Conti di questo Ente la Dott.ssa Battistini Rosalba per triennio 2018/2021 e determinato il compenso
spettante;

RICHIAMATA la Determinazione n 37 R.G. del 13.02.2020 con la quale si impegnava la somma
necessaria per il compenso del revisore relativo al periodo 2020/2021;

RICHIAMATA la Determinazione n. 90 del 07.04.2021 con la quale si impegnava la somma per la
liquidazione complessiva del compenso del revisore e per il rimborso dello stesso riguardo alle spese
relative al triennio 2018/2021;

VISTO che si rende necessario provvedere alla liquidazione del compenso spettante al Revisore dei
Conti;

DATO ATTO che la dott.ssa Battistini Rosalba ha presentato la fattura n. 58 del 31.03.2021 per
l’importo complessivo di € 1.903,20 relativa al compenso svolto per l’anno 2020/2021 stornata con
relativa nota di credito n. 68 del 14.04.2021;

DATO ATTO che la dott.ssa Battistini Rosalba ha presentato la fattura n. 59 del 31.03.2021 per
l’importo complessivo di € 1.289,21 relativa rimborso per spese chilometriche relative agli anni
2018/2019/2020 stornata con relativa nota di credito n. 69 del 14.04.2021;

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.5 del 16-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

DATO ATTO che la dott.ssa Battistini Rosalba ha presentato la fattura n. 70  del 14.04.2021 per
l’importo complessivo di € 1.903,20 relativa al compenso svolto per l’anno 2020/2021;

DATO ATTO che la dott.ssa Battistini Rosalba ha presentato la fattura n. 71 del 14.04.2021 per
l’importo complessivo di € 1.289,21 relativa rimborso per spese chilometriche relative agli anni
2018/2019/2020

VISTO il Regolamento di contabilità.

VISTO lo Statuto Comunale.

DATO ATTO che sono stati effettuati tutti i controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i
presupposti di regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa per l’adozione del presente
provvedimento ai sensi dell’art 147 bis del D.L.174/2012.

DATO ATTO che sulla presente determinazione è necessario acquisire il visto concernente la
regolarità contabile e la copertura finanziaria e che a tale data il provvedimento è esecutivo.

D E T E R M I N A

1) DI liquidare la somma complessiva di € 3.584,81 di cui:
- € 1.903,20 relativa al compenso per l’attività di revisore economico-finanziario svolto per il periodo
2020/2021 al Cap 22/2 “Compenso al revisore dei Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. -
1.03.02.01.000 del Bilancio 2021-2023;
- € 1.289,21 relativa al rimborso per le spese chilometriche al Cap 22/3 “Rimborsi spese al revisore dei
conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. - 1.03.02.01.002 del Bilancio 2021-2023;

2) DI liquidare la somma di euro complessivi 1.903,20 nel seguente modo:
 - € 1.193.60 all’impegno 23 del 13.02.2020 del Cap. 22/2 “Compenso al revisore dei Conti” Missione
1 Programma 1 cod. 1.01. – 1.03.02.01.00 del bilancio 2021-2023, RE 2020;
- € 317,20 all’impegno 23 del 13.02.2020 del Cap. 22/2 “Compenso al revisore dei Conti” Missione 1
Programma 1 cod. 1.01. – 1.03.02.01.00 del bilancio 2021-2023, CO 2021;
- € 392,40 all’impegno 47 del 13.02.2020 del Cap. 22/2 “Compenso al revisore dei Conti” Missione 1
Programma 1 cod. 1.01. – 1.03.02.01.00 del bilancio 2021-2023, CO 2021;

3) DI liquidare la somma di euro complessivi 1.289,21 all’impegno n. 48 del Cap 22/3 “Rimborsi spese
al revisore dei conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. – 1.03.02.01.002 del bilancio 2021-2023. CO
2021;

4) di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al capitolo 22/2 “Compenso al revisore dei
Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. - 1.03.02.01.000 del Bilancio 2021-2023;

5) di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al capitolo 22/3 “Rimborsi spese al revisore dei
Conti” Missione 1 Programma 1 cod. 1.01. - 1.03.02.01.002 del Bilancio 2021-2023;

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.5 del 16-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

6) La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti, sarà pubblicata all’Albo Pretorio
del Comune per giorni 15.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aielli Marika

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.5 del 16-04-2021 COMUNE DI VALLO DI NERA


